平成 21 年 5 月 22 日

各  位

                          会 社 名 MUTOH ホールディングス株式会社

                         代表者名       取締役社長   佐藤 敏明

 （コード番号 ７９９９ 東証第１部）

                          問合せ先     経営管理本部 部長   阿部 利彦

（TEL．０３－５７４０－８７００）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 21 年５月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

 なお、役員の異動に関しましては、平成 21 年６月 26 日開催予定の当社定時株主総会ならびにその後

の取締役会の決議を経て、正式に決定される予定であります。

記

１． 役員の異動

（１）異動の内容
新役職名 氏 名 現役職名

常勤監査役 竹 田
た け だ

 晶
ま さ

信
の ぶ

株式会社アイレックス 非常勤監査役

キャデム株式会社 非常勤監査役

（退任予定） 小 林
こ ば や し

 明 樹
あ き し げ

 常勤監査役

   （注）

①竹田晶信氏は、社外監査役候補者であります。

②竹田晶信氏は、当社の常勤監査役に就任後も引続き、株式会社アイレックス非常勤監査

役、キャデム株式会社非常勤監査役として兼任予定であります。

（２）異動予定日

平成21年６月26日

以上